论文版权转让协议

论文题目:

中文：

英文：

论文作者:

中文：

汉语拼音：

单位：:

中文：

英文：

作者同意将该论文投寄到《轻合金加工技术》(Light Alloy Fabrication Technology)杂志上发表。

该论文一旦发表，作者同意将其版权自动转让给《轻合金加工技术》编辑部，包括电子出版、多媒体出版、网络出版及以其它形式出版的权利。

作者郑重承诺该论文为原始论文，文中全部或者部分内容从来没有以任何形式在其它刊物上发表过，不存在重复投稿问题，不存在剽窃他人科研成果和抄袭他人作品的行为，不包含任何违反法律、法规以及侵害他人权益的内容，文责自负。

《轻合金加工技术》杂志发表该论文后，编辑部按本编辑部稿酬标准向作者支付一次性稿酬，并赠送样刊,若以其他形式再出版该论文将不再向作者支付稿酬。

《轻合金加工技术》编辑部同意作者在下列情况下继续使用该论文：1）申请专利；2）学术报告和讲演；3）非商业性的学术交流；4）经编辑部允许或授权的其它活动。

全体作者签名：

                                                          《轻合金加工技术》编辑部

                                                            20    年     月     日

—――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

稿件保密审查证明

《轻合金加工技术》编辑部：

我单位          等   人投寄到你处的论文稿件：

经过审查，文章内容不涉及国家机密，同意在贵刊公开发表，特此证明。

                                                         单 位 盖 章

                                                   20    年    月     日

 《轻合金加工技术》编辑部　　　地址：哈尔滨市平房区新疆三道街11号
邮编：１５００６０

 电话：0451-86564352  　传真：0451-86805340　　网址：laft.paperopen.com 　　 E-mail:qhjjcn@163.com